
 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas legais, RESOLVE: 

 
I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física 

e da Prova de Títulos: 

 
1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: 

- Candidata Angra Cristina Pizeta para o emprego de Técnico de Enfermagem. 

- Candidato Danilo Henrique Zuim de Lima para o emprego de Médico Regulador e Intervencionista de Urgência/Emergência. 

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, 

localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP. 

 
2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido. 

 

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018: 

 

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Radio Operador, Serviços Gerais de Limpeza e Tarm - Telefonista Auxiliar 
de Regulação Médica, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva. 

 

2 - Para os empregos de Condutor de Veículo de Emergência e Técnico de Enfermagem, a nota final é igual a nota obtida na 

Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física. 

 

3 - Para os empregos de Enfermeiro Intervencionista e Médico Regulador e Intervencionista em Urgência/Emergência, a 

nota final é igual a soma das 3 (três) notas obtidas na Prova Objetiva, Prova de Aptidão Física e Prova de Títulos. 

 

III – INFORMAR que:  

 

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018. 

 

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, e será afixadas no CONDERG - 

Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também publicada nos 

sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com 

deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 

 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Nº  

Ord. 
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final 
Data  
Nasc. 

1 16402408 Rafael Vasques MG13296040 83,3 07/08/1983 
2 16401616 Itamar Pereira de Souza 174415680 80,0 01/06/1971 
3 16402310 Paula de Campos Muradas Cerântola 460636509 70,0 01/12/1989 
4 16402527 Felipe Teixeira Pastre 16615325MG 70,0 25/09/1991 
5 16402046 Mariana Squinca 53020466 70,0 04/05/2000 
6 16400865 Márcia Luciana de Pádua Docema 261877264 66,7 11/06/1975 
7 16401824 Dayane Alves de Oliveira 422062339 66,7 05/10/1988 
8 16402047 Leandro Donizetti Goes 478048476 66,7 16/10/1990 
9 16402278 Karoline Franciscato Martins 477145863 66,7 27/08/1991 

10 16402693 Laira Bertini 324376510 63,3 16/06/1986 
11 16400657 Camila Chiconi Anchieta Batista 18912006 63,3 27/06/1986 
12 16400682 Priscila de Vito Catini 471756349 63,3 04/08/1990 
13 16402565 Bruno Silva Scherrer 16120731 63,3 17/06/1991 
14 16402390 Naiara de Aquino Passarelli 495845905 63,3 28/01/1994 
15 16401914 Caroline Honório Combe de Andrade 460031326 63,3 02/08/1997 
16 16402466 Pedro Fellipe de Araujo 54403501x 63,3 22/02/1999 
17 16400197 Ricardo Alexandre da Silva Carmo 244763355 60,0 23/06/1975 
18 16401630 Lucimara de Oliveira 348380021 60,0 15/02/1982 
19 16400280 Daniele Lopes de Carvalho 407610509 60,0 26/10/1982 
20 16401888 Renan Isau Barbosa 40598585X 60,0 08/07/1987 
21 16401148 Robson Beani Marcon 481921011 60,0 15/04/1992 
22 16401726 Matheus Ceccon da Silva 495901805 60,0 08/08/1994 
23 16400282 Paloma Carvalho de Almeida MG18226356 60,0 25/07/1995 
24 16401374 Júlia Reis de Jesus 499980827 60,0 10/05/1999 
25 16402727 Jeferson Costa Pereira 44323769 60,0 23/06/1999 
26 16402335 Laura Villas Boas da Silva 579716569 60,0 07/05/2000 
27 16402438 Rachel Maria Zimbres Grenfell 61318759 56,7 27/10/1953 
28 16402346 Elisandra Ap. Pereira 456617899 56,7 10/08/1984 
29 16401700 Patrícia Bazana Ferreira 47297712x 56,7 22/02/1991 
30 16401478 Lucas de Lima 41380771x 56,7 24/04/1994 
31 16401202 Nicole Medeiros de Barros 49878759X 56,7 09/07/1996 
32 16402281 Eduardo Batista Guerts 555654709 56,7 19/03/1997 
33 16402251 Rafael Domingos Celestino 498524991 56,7 22/07/1997 
34 16401610 Márcio José da Silva Junior 534.079.787 56,7 29/03/1998 
35 16401666 Suellen Bussinati Carvalho Leite 537445845 56,7 23/09/1999 
36 16402687 Nathalia da Silva Filomeno 422750736 56,7 11/03/2000 
37 16400397 Vanessa Murarolli Moreira 558315999 56,7 04/04/2000 
38 16402580 Sandra Regina Salgueiro Vaz 2038782 53,3 07/07/1966 
39 16401712 Eliane Martins Veiga 220289888 53,3 15/12/1973 
40 16400290 Viviane de Oliveira Bordonal 32172656 53,3 15/08/1980 
41 16402768 Jonatha William dos Santos 11926693 53,3 11/05/1984 
42 16401110 Marina Fialho de Carvalho Bertolucci 437142851 53,3 25/10/1984 
43 16402849 Jefferson Luis Poletini 43720862x 53,3 03/10/1987 
44 16401392 Carina Cristina da Silva 419734971 53,3 16/02/1988 
45 16402700 Dionísio Machado Vieira 427573269 53,3 16/07/1988 
46 16400684 Marcelino Romão Neto 44914981x 53,3 15/12/1988 
47 16400072 Djane Ilhéo Macedo de Souza 479482081 53,3 01/07/1991 
48 16400375 Paulo Augusto Lecchi 47958506 53,3 14/07/1991 
49 16401139 Angélica Miossi de Souza 488721799 53,3 24/11/1992 
50 16401388 Rafaella Pereira Castilho 16564067 53,3 21/02/1994 
51 16402809 Geisi Patricia Dainezi Amancio 4158979608 53,3 04/07/1995 
52 16401210 Bruno Blazzi da Silva 418876095 53,3 29/06/1996 
53 16402623 Luís Pedro Marin Teixeira 396038049 53,3 28/07/1997 
54 16401627 Amanda Ap. Fernandes Geremias 541144030 53,3 19/08/1997 
55 16401070 Ana Luísa da Silveira 499840458 53,3 13/09/1997 
56 16401156 Solange de Souza Rodrigues 171.745.553 50,0 31/07/1964 
57 16402270 Leopoldo Cesar Della Torre 13989968 50,0 09/04/1965 
58 16402791 Sergio Ribeiro de Moraes 16903347 50,0 08/12/1965 
59 16402664 Luciana Ap. Matarazo Chiconello 18261752X 50,0 10/09/1968 
60 16402769 Edmundo Alexandre Júnior 211278555 50,0 24/07/1972 
61 16401928 Maria Lúcia Fernandes da Silva Neves 334705150 50,0 04/02/1978 
62 16400659 Valdirene Sabino Rodrigues Madruga 308367297 50,0 16/08/1979 



3 

63 16402498 Maria Teresa Ap. dos Santos 305511889 50,0 05/07/1980 
64 16402364 Marcelo Ribeiro dos Santos 343814407 50,0 15/07/1983 
65 16402835 Evandro de Oliveira 444754313 50,0 06/01/1989 
66 16402367 Cleber Wilian Candido 464394272 50,0 17/10/1989 
67 16402759 Hilton Daniel da Silva Laxa 463175153 50,0 24/11/1989 
68 16401168 Ademir Antonio Batista Filho 463410130 50,0 22/03/1990 
69 16400745 Jéssika Belli Domingos 482426640 50,0 17/04/1992 
70 16402774 Lucas Bernardinelli Ferreira 482029973 50,0 27/05/1992 
71 16400327 Laryssa Cristina Gonçalves Costa 495442288 50,0 19/11/1992 
72 16400323 Lara Conceição Valim Teodoro 527684387 50,0 19/10/1998 
73 16401748 Bruna Lameu Rocha Silva 548031824 50,0 02/05/2000 

 
 
 

ANEXO II 
LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 
EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº 
Ord. 

Ord. 
Original 

Nº Inscr. NOME Nº RG Nota 
Final 

1 34 16401610 Márcio José da Silva Junior 534.079.787 56,7 
 

 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 


